
_______________________________________________

Uchwała Nr II/12/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

Z dnia 12.03.2025 roku. 

W sprawie druk 238 – uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze 
Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.)  

Uchwala się, co następuje 

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNA opinię w sprawie 
formy i treści druku 238 – uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta 
Gdańska;.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 
Przewodniczący Rady Dzielnicy  

Przymorze Wielkie 

UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie przekazuje pozytywną opinie, jednak uważamy, że nie jest to 
wystarczające rozwiązanie problemu alkoholowego. Wyrażamy zaniepokojenie bardzo małą ilością 
konkretnych danych w uzasadnieniu projektu uchwały. Nie zostały przedstawione konkretne liczby, 
które pokazałyby, jak ograniczenie wpłynie na liczbę wydawanych koncesji. Nie otrzymaliśmy 
informacji o ile więcej koncesji nie zostałoby przedłużonych w sytuacji, gdyby zrównać odległość od 
sklepów i lokali gastronomicznych do 75m. Uważamy, że oprócz wprowadzania ograniczeń co do 
samego zakupy. Należy położyć nacisk na ochronę szczególnie dzieci przez widokiem osób 
spożywających alkohol w miejscach publicznych. Nie otrzymaliśmy również informacji jakie są 
spodziewane efekty po wprowadzeniu takiego obostrzenia.

   Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
   Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl	 	 	 	                                   www.przymorzewielkie.pl 


	Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.)
	§ 1
	Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNA opinię w sprawie formy i treści druku 238 – uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska;.
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

		2025-03-22T15:09:44+0100




